

یادداشت

۱۴ ویژگی تدریس موفق برای مدیران موفق

دکتر حسین چناری

مهارت‌های تدریس در زندگی هر کسی می‌تواند کارآمد باشد؛ بنابراین برای همه ما لازم است بدانیم چگونه تدریس کنیم. شاید باورش سخت باشد؛ اما باید بدانیم مثلا در زمینه اقتصاد، اگر می‌خواهید مدیر تأثیر گذاری باشید، باید آموزگار خوبی باشید. به طور کلی می‌توان گفت که زندگی، روی مفاهیم و ایده‌ها می‌چرخد. بنابراین «آموزگار خوبی بودن» از ضروریات مدیریت است. اگر آموزگار خوبی نباشید، چگونه می‌توانید همه کارمندان سازمان را به پیودن مسیر تعیین‌شده ترغیب کنید؟ چگونه می‌توانید کارمندان را روی یک استراتژی خاص متمرکز کنید تا رکود اقتصادی را پشت سر بگذارید؟ چگونه می‌توانید مطمئن شوید همه مردم و از هر سطحی، اولویت‌های زمان حال را درک می‌کنند؟ چگونه می‌توانید مدیران آینده را پرورش بدهید؟

راه‌حل ساده است؛ آموزش بدهید! آموزش دادن با سخنرانی در جلسات شرکت با دستور دادن در زیردستان فرق دارد. سخنرانی و دستوردادن آموزش نیست، دیکته‌کردن است. اینکه به مردم بگویید چه کار کنند، تضمین نمی‌کند آن‌ها در آینده آنچه را برای تفکر مستقل نیاز دارند، بیاموزند. برعکس، این کار باعث می‌شود آن‌ها به شما یا مافوق‌هایشان بسیار وابسته شوند، به‌طوری‌که موقعیت‌ها را نادیده بگیرند و ناآوری و آموختن را کنار بگذارند. آموزگاران موفق چه کارهایی انجام می‌دهند که شما نیز باید به‌عنوان یک مدیر انجام بدهید؟ برخی از آن‌ها به‌طور رسمی در کلاس‌ها آموزش می‌دهند. برخی دیگر به‌طور غیررسمی، در کنار کارهای شرکت، در دفتر کارشان، هنگام شام، یا در حین پرواز به آموزش‌دادن می‌پردازند. این آموزگارانی که انتخاب کرده‌ایم، مدیران ارشد، برنامه‌نویسان، بازاری‌ها، دانشجویان و همچنین دانش‌آموزان دبیرستانی، موسیقی‌دان‌ها، جراحان و آموزگاران دیگر را آموزش داده‌اند.

مشخص شده است که معیار خوب آموزش دادن، در تمام دنیا یکسان است. حتی با تکیه بر محصولات آموزشی جدید، روش‌های جدید، مطالعات اجتماعی و یا ترکیبی از هر سه، سرفصل‌های اصلی و بسیاری از تکنیک‌ها یکسان هستند. در اینجا ۱۴ ویژگی پیشنهاد شده است که برای آموزگار موفق بودن لازم هستند.

- محور اصلی آموزش شما نیستید، دانشجویان هستند
- بچه‌های کلاس‌تان یعنی شاگردان‌تان را بشناسید
- اگر آموزگار محیطی امن فراهم کند، ریسک‌پذیری دانشجویان افزایش می‌یابد
- آموزگاران بزرگ در کنار هدف، اشتیاق هم دارند
- آموزگار باید به دانش آموز نشان بدهد که واقعا به یاد گرفتن نیاز دارد
- اگر نمی‌توانید محبتی را ساده بیان کنید، حداقل واضح بیانش کنید
- بدون اینکه به اعتبارتان آسیب بزنید، اعطاف‌پذیری را تمرین کنید
- از صمیم قلب آموزش‌ها بدهید
- نکات مهم را تکرار کنید
- آموزگاران خوب، سؤالات خوب می‌پرسند
- صحبت‌کردن را متوقف و شنیدن را آغاز کنید
- اجازه بدهید شاگردان‌تان به یکدیگر آموزش بدهند
- یک روش تکراری را برای همه به کار نبرید
- هیچ‌گاه تدریس را متوقف نکنید

هواشناسی

تهران از چهارشنبه گرم‌تر می‌شود

اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن اشاره به وقوع رگبار و رعد و برق در استان از افزایش دما طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۱۳ و ۱۴ تیرماه) خبر داد. براساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی طی پنج روز آینده وضعیت جوی استان تهران آسمانی صاف تا قسمتی ابری، در ساعات بعد از ظهر و شب همراه با افزایش ابر و افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

همچنین طی سه روز آینده در برخی مناطق استان به‌ویژه نیمه شمالی و از نواحیات گلی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید لحظه‌ای، در نواحی مستعد بارش تگرگ و در پاره‌ای نقاط به‌ویژه نیمه جنوبی و غرب استان در بعضی ساعات وزش باد شدید گاهی همراه با خیزش گرد و خاک و احتمال نفوذ گرد و خاک از استان‌های همجوار به همراه کاهش موقت کیفیت هوا مورد انتظار است. طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه (۱۳ و ۱۴) تیرماه افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا، آسمان تهران امروز (۱۱ تیرماه) کمی ابری، در بعد از ظهر افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۱۲ تیرماه) کمی ابری تا نیمه ابری، از بعد از ظهر وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

شهری

حل مشکل کارت بلیت‌های الکترونیک با تغییر دستگاه‌های شارژ

اعضای شورای اسلامی شهر تهران با اکثریت آرا گزارش حسابرسی سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران برای سال‌های مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را به تصویب رساندند.

اعضای شورای اسلامی شهر تهران دردویست‌وچهل‌ودومین جلسه این شورا بررسی گزارش حسابرسی سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران برای سال‌های مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را در دستور کار خود داشتند که در همین راستا قائمی عضو شورای شهر تهران گفت: مقرر شده است

تا پیشنهادهائی به عنوان تکالیف برای سازمان فاوا به تصویب برسد و در بند ۱ گزارش حسابرسی و چهار زیربند آن مسائلی بسیار حیاتی وجود دارد که لازم است براسای درج این تکالیف برای سال‌های بعدی به ویژه در ردیف‌های بودجه دقت نظر بالایی داشته باشیم؛ چرا که در بحث بودجه مصوب سال ۱۴۰۱ موارد متعددی بوده که در ردیف‌های بودجه رعایت نشده است.قائمی ادامه داد: آقای جهانی دو سال است که مسئولیت سازمان فاوا را برعهده گرفته‌اند؛ اما دیگران در این سازمان تصمیم‌گیری می‌کنند؛ لذا دوست ایشان در آنجا بسته است که باید در جای خود به این موضوع پرداخته شود، چرا که مشکلاتی که مشاهده می‌کنیم ریشه‌های آن در تصمیم‌گیری‌های کلان سازمان فاواست.در ادامه این جلسه جهانی مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران نیز با حضور در سخن شورای شهر تهران اظهار کرد: توضیحات خود را از بند ۱۰ که مورد تذکر آقای قائمی بود آغاز می‌کنم. در سال ۱۴۰۱ تکالیف درآمدی برای سازمان ۱۰۰ میلیارد تومان بود که با توجه به هزینه‌هایی که سازمان داشت و درآمدی که به نادرست برای سازمان دیده شده بود به گونه‌ای مدنظر قرار گرفت که این تکالیف درآمدی در سال ۱۴۰۲ مستلزم افزایش قیمت‌شدن از جمله این می‌توان به تنظیم پرداخت ماههنگ اشاره کرد که در حال حاضر استقرار پیدا کرده و پرسنل سازمان فاوا همانند سایر پرسنل شهرداری تهران دریافتی خود را اخذ می‌کنند.وی ادامه داد: موضوع کارت‌بلیت‌های الکترونیک نیز با توجه به این‌که در دست پیمانکار بود در سال ۱۴۰۳ ۱کیه حساب‌هایی به حساب شهرداری تهران منتقل شد چرا که پیش از آن پیمانکار با تأخیر پول را به حساب شهرداری واریز می‌کرده؛ لذا در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ با تغییر دستگاه‌های شارژ این موضوع مرتفع و معضلات حسابرسی نیز به تبع آن برای سالل ۱۴۰۳ حل خواهد شد.به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران ادامه داد: درباره برخی ایستگاه‌ها که این دستگاه‌ها در آنجا وجود ندارد باید بگویم که متولی آنها دستگاه‌ها خود معاونت حمل و نقل و ترافیک است و سازمان فاوا ناتوان است. اگر دستگاهی کار نکند نیز بخشی بر عهده سازمان فاوا و بخش دیگر برعهده معاونت حمل و نقل و ترافیک است، یعنی اگر شبکه قطع باشد مربوط به معاونت حمل و نقل و اگر نرم‌افزار مشکلی داشته باشد مربوط به سازمان فاوا است. خوشبختانه در حال حاضر پایادری نسبت بالا رفته و میزان ذخیره مالی که در حساب شهرداری می‌ماند نیز افزایش بسیار زیادی داشته است. به صورت کلی در سال ۱۴۰۲ گزارش از موضوع تغییر از تهران در سه شهرزاد و تیرساح علیان غلط موضوع به اعضای شورای شهر تهران را داریم.به گزارش شهرداری تهرانتیا پس از بحث و بررسی تکالیف سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران و گزارش حسابرسی این سازمان برای سال‌های مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

مردم‌سالاری

معاون بهداشت وزیر بهداشت اعلام کرد

یک پرونده سلامت برای هر کد ملی

✓ یک مراقب سلامت به ازای هر ۱۵۰۰ نفر جمعیت



الکترونیک» که به تدریج در شهرستان‌های

مختلف به اجرا گذاشته شد؛ به طوری که

اکنون ۱۹۵ شهرستان و جمعیتی بالغ بر ۱۷میلیون نفر در این شهرها، تحت پوشش این برنامه قرار دارند و در برنامه داشتیم که لحاظ اعتبارات لازم، پوشش برنامه در تمام شهرها تا پایان امسال کامل شود.

بیماری‌هایی که غربال می‌شوند

وی با بیان اینکه با اجرای برنامه سلامت خانواده مقرر شده که برای هر ایرانی و هر کد ملی، یک پرونده سلامت ایجاد شود، تاکید کرد: البته اقدامات وزارت بهداشت محدود به تشکیل پرونده سلامت نمی‌شود، بلکه برای هر ایرانی که دارای کد ملی است یک مراقب سلامت در نظر گرفته‌ایم. در مجموع در این برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع الکترونیک مقرر شده که مراقبان سلامت سنسین بالای ۳۰ سال در شهرها و

شهرستان‌های تحت پوشش برنامه، هر شش ماه یکبار به لحاظ فشارخون، دیابت و برخی سرطان‌های شایع غربالگری و کنترل شوند. معاون بهداشت وزیر بهداشت با بیان اینکه اجرای طرح سلامت خانواده، زیرساخت‌ها و زمینه اجرایی برنامه پزشکی خانواده در



حاضر در ایران نیز توسط تیم‌های مختلف اجرا می‌شود.

فراگیر شدن اتاق فرار در ایران از سال ۱۳۹۵

سردار علی نوروزی؛ رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرامجا در همین رابطه در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: اتاق فرار یک موضوع تازه در کشور است که از سال ۱۳۹۵ شاهد فعال شدن آنها در کشور هستیم؛ در ابتدا این اتاق‌ها متولی نداشتند و الگو گرفته از نمونه‌های خارجی بودند.وی افزود: در سال ۱۳۹۸ وزارت ورزش به این موضوع ورود و اعلام کرد اتاق فرار نوعی ورزش است و به همین دلیل خود را متولی اتاق فرار در کشور اعلام کرد.

۱۰۵ اتاق فرار در کشور مجوز دارند

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرامجا

مناطق شهری را فراهم می‌کند، افزود: البته مشخص است که اجرای کامل این برنامه و تحقق اهداف در نظر گرفته شده، علاوه بر زیرساخت‌های فیزیکی، نیازمند نیروی انسانی است؛ بر همین اساس در برنامه سلامت خانواده به ازای هر یک هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت، یک کارشناس بهداشت لحاظ شد تا به این ترتیب مراقبان سلامت مانند

بهوزران در روستاها، مراقبت فعال افراد تحت پوشش خود را داشته باشند. البته در استان‌های قران و مازندران که چندین سال است برنامه پزشکی خانواده در حال اجراست به ازای هر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر یک کارشناس بهداشت به عنوان مراقب سلامت فعال است.

بیماری‌های غیرواگیر عامل بیش از ۸۰ درصد مرگ‌ها

فرشیدی بیماری‌های غیرواگیر را عامل بیش از ۸۰ درصد مرگ‌ها در کشور خواند و با بیان اینکه ۴۳ درصد از این مرگ و میرها به بیماری‌های قلب و عروق مربوط می‌شود که از عوامل خطرری نظیر فشارخون بالا و دیابت ناشی می‌شوند، افزود: بنابراین لازم است که مراقبان سلامت با انجام اقدامات تشخیصی بهنگام، از پیشرفت بیماری جلوگیری کرده و

نکته پلیس درباره اتاق‌های فرار

تصریح کرد: در حال حاضر ۲۷۸ اتاق فرار در کشور شناسایی شده است که از این تعداد فقط ۱۰۵ اتاق فرار مجوز دارند.سردار نوروزی یادآور شد: از تعداد ۱۰۵ اتاق فرار مجوزدار در ایران، ۶۸ اتاق فرار مجوزشان را از وزارت ورزش و جوانان، ۲۶ اتاق فرار مجوزشان را از اتحادیه‌های مختلف مثل اتحادیه نظارت بر اسباب‌بازی فروشی‌ها و یک اتاق فرار هم مجوزش را از وزارت میراث فرهنگی گرفته‌اند. وی خاطرنشان کرد: تیزترین اتاق‌های فرار به ترتیب در استان تهران، اصفهان، البرز، مازندران، خراسان رضوی، کرمانشاه، گیلان و خوزستان فعال هستند.

علت پلمب ۱۷۳ اتاق فرار در سال ۱۴۰۲

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرامجا با بیان اینکه طبق بررسی‌ها مشخص شد که ۱۰۷ اتاق فرار در کشور مجوز ندارند؛ گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۷۳ اتاق فرار مجوزدار را به دلیل عدم نداشتن مجوزهای قانونی پلمب کرده‌ایم.سردار نوروزی به نظر پلیس درباره نحوه فعالیت اتاق‌ها فرار اشاره و خاطرنشان کرد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که در اتاق فرارهایی که در کشور ما ایجاد شده است متأسفانه بیشتر از محتواهای ترسناک استفاده می‌کنند در صورتی که متولیان این امر می‌توانند از محتواهای کمدی، فکری و …

بکارگیری ۵۰۰۰ نفر در تأمین نظم و امنیت انتخابات

رئیس مرکز انتظام پلیس پیشگیری فرامجا از سازماندهی بیش از ۵۰۰۰ پلیس‌یار در چهاردهین دوره انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.

سرهنگ حمید متقی در تشریح این خبر گفت: این مرکز در راستای اجرای مصوبات قرارگاه تأمین نظم و امنیت انتخابات و با هماهنگی معاونت عملیات فرامجا نسبت به آموزش و سازماندهی ۵۲۵۲ نفر از پلیس یاران موسسات خدمات حفاظتی و مراقبتی در سطح فرماندهی انتظامی استان‌های سراسر کشور اقدام کرده‌است.وی ادامه داد: برابر رصد و پایش اسنادی و میدانی تعداد ۳۰۵۷ نفر از پلیس یاران در راستای کمک به تأمین امنیت و حفاظت فیزیکی شعب اخذ رأی در کنار مأموران انتظامی و به عنوان لایه سوم تأمین امنیت از سوی فرماندهی انتظامی استان‌ها بکارگیری و مابقی آنان به صورت آماده باش در محل‌های پیش‌بینی شده مستقر شدند.

به گزارش ایسنا، براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس مرکز انتظام در پایان با بیان اینکه تأمین صلاحیت این افراد از سوی مراجع مربوطه انجام گرفته است گفت : برابر شیوه نامه و دستورالعمل‌های ابلاغی قرارگاه تأمین نظم و امنیت انتخابات و باتوجه به عملکرد خوب پلیس یاران در امر نظم و امنیت انتخابات بکارگیری آنان در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری که در پایان هفته جاری انجام خواهد شد در دستور کار قرارداد.

افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتاب‌ها

✓ دانش‌آموزان از بازار آزاد کتاب درسی خردند

کرد: برای مناطق محروم، مطابق سال قبل مدرسی که به صورت رایگان و نیمهپا کتاب دریافت کردند امسال هم به صورت رایگان و نیمهپا کتاب دریافت می‌کنند.

نمی‌گیرد افزود: قیمت‌ها به صورت میانگین در تمامی پایه‌ها ۵۰ درصد افزایش داشته است. معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اظهار

نگاره

انواع وسواس فکری

عاطفه رضایی*

وسواس‌های فکری انواع مختلفی دارد که به شرح زیر است:

وسواس فکری بیماری (وسواس فکری سرطان): نگرانی مداوم در مورد ابتلا به یک بیماری کشنده مثل ایدز یا سرطان (یکی از شایع‌ترین وسواس‌های این دسته وسواس سرطان است که فرد در آن می‌ترسد که نگنه به سرطان مبتلا شود).

وسواس فکری ترس از مرگ: در وسواس فکری ترس از مرگ فرد می‌ترسد که مبادا در اثر یک اتفاقی خودش یا عزیزانش بمیرند.

نگرانی درباره اینکه مبادا دیگران به خاطر شما بیمار شوند.

ترس شدید از اینکه یک اتفاق وحشتناک برای فرد عزیزری رخ دهد (مثلا تصادف کند).

نگرانی عمیق از اینکه کاری بسیار شرم آور انجام دهید، مثلا در یک مراسم تشییع جنازه با صدای بلند کلمات رکیکی را به زبان بیاورید.

فکر اینکه که مبادا با کسی تصادف کنید یا ناخواسته به کسی آسیب برسانید

افکاری درباره قتل شریک زندگی یا فرزندان‌تان
افکار و تصورات جنسی یا مذهبی (مثل تجاوز جنسی یا کارهای جنسی نامناسب یا توهین به مقدسات)

احساس نیاز شدید برای مرتب و منظم منظم کردن چیزها تا وقتی که نحوه قرارگرفتن شان «درست» به نظر بیاید.

وسواس فکری صرفاً نگرانی معمول درباره مشکلات روزمره نیستند. آنها معمولا غیرقابل کنترلند، حتی اگر بتوانید غیر منطقی بودن آنها را تشخیص دهید.

غالباً افکار وسواسی آنقدر ناتوان‌کننده است که انجام کارهای روزمره برایتان سخت می‌شود. معمولا این وسواس‌ها اینقدر آزار دهنده هستند که فرد سعی می‌کند با انجام اعمال وسواسی یا افکار وسواسی دیگری از شر آنها خلاص شود.

به عبارت دیگر فرد با انجام وسواس عملی (مثل شستن دست) سعی در تسکین وسواس‌های فکری (نگرانی درباره آلودگی و بیماری) دارد.

✿**معاونت اجتماعی کلانتری ۱۵۸کیان‌شهر**

مددکاری

اهدای ۲۱۰ سری جهیزه

به نوعروسان تهرانی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران از اهدای ۲۱۰ سری جهیزه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد خبر داد و گفت: برای تأمین ۳۰۰ سری جهیزه دیگر تدارکات لازم انجام شده و به زودی میان نوعروسان توزیع خواهد شد.

حمین فتح‌آبادی با اشاره به اهدای ۲۱۰ سری جهیزه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد به مناسبت دهه امامت و ولایت، اظهار داشت: تمام اقلام جهیزه‌های توزیع شده، تولید داخل است و پنج کالای اساسی یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، ماشین ظرفشویی و جارو برقی را شامل می‌شود و ارزش هر سری جهیزه بالغ بر ۲۴ میلیون تومان برآورد شده است. وی اضافه کرد: همچنین ۳۰ هدیه ازدواج برای فرزندان پسرخانواده‌های تحت حمایت با اعتباری بیش از ۴۵۰ میلیون تومان واریز شده.معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان تهران تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۴۹۶ کمک هزینه ازدواج به زوج‌های جوان اهدا شده که از این تعداد ۳۷۹ سری جهیزه به نوعروسان، ۶۶ سری جهیزه به بانوان سرپرست خانوار دارای ازدواج مجدد و ۵۱ مورد هدیه ازدواج به فرزندان پسر خانواده‌های تحت حمایت اهدا شده است. به گزارش ایلنا از کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران، فتح‌آبادی خاطرنشان کرد: پرداخت وام ودیعه مسکن، امکان برقراری کمک‌مستد دختران مورد حمایت تا ۶ ماه پس از پرداخت کمک هزینه ازدواج، کمک‌های موردی، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، ارائه مشاوره‌های ازدواج، مهارت‌های زندگی، فرزندآوری، حل مشکلات، پیشگیری از طلاق، مشاوره شغلی، کارآفرینی و کسب و کار مقدماتی برای مهر هر یک از زوجین و پیش‌بینی بسته‌های ویژه اشتغال زوجین از جمله خدمات این نهاد به زوجین تحت حمایت است.

خانواده

نحوه محاسبه همسان‌سازی حقوق وراثت بازنشستگان



معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری درخصوص مبلغ علی‌الحساب همسان‌سازی حقوق‌ها که به حساب بازماندگان بازنشستگان کشوری واریز شده است، توضیحاتی ارائه کرد. به دنبال ابلاغ قانون برنامه هفتم توسعه و اجرای ماده ۲۹ آن، دولت به منظور عدالت در پرداخت حقوق شاغلان و بازنشستگان، مکلف به اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با ۹۰ درصد حقوق شد و برای سال اول محاسبه همسان‌سازی حقوق بازنشستگان با ۴۰ درصد قانون، صندوق بازنشستگی کشوری به صورت علی‌الحساب از ابتدای سال ۱۴۰۳ ماهانه باید یک میلیون تومان به هر یک از بازنشستگان پرداخت کند که البته طبق اعلام مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در روز چهارشنبه، قرار بر این شد که مبلغ علی‌الحساب قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری تا آخر همان روز یعنی چهارشنبه (۶ تیرماه) به حساب‌ها واریز شود. به گزارش ایسنا، اما برخی بازماندگان بازنشستگان صندوق کشوری نسبت به میزان این پرداختی دچار ابهاماتی شدند چرا که رقم اعلامی صندوق یعنی ۳ میلیون تومان بابت معوقه علی‌الحساب همسان‌سازی به حساب آنها با مبلغی کمتر واریز شده است که رضا فیضی‌نژاد معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری در گفت‌وگو با ایسنا، در این زمینه اظهار کرد: مبلغ علی‌الحساب ۳ میلیون تومان مربوط به مستخدمین است که تا پایان سال ۱۴۰۲ بازنشسته یا از کار افتاده شده‌اند لذا در مواردی که شخص بازنشسته فوت کرده باشند، این مبلغ به صورت مسأوی بین وراث قانونی وی که تاکنون حقوق وظیفه دریافت می‌کرد تقسیم و پرداخت می‌شود.

my.gov.ir یا پنجره واحد خدمات

الکترونیک وزارت آموزش و پرورش my.meduir یا سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی www.irtextbook.ir و برابر

جدول تقویم زمانی پیوسته انجام می‌شود. برای ورود به سامانه کد ملی دانش‌آموز، نام کاربری و شش رقم سمت راست شماره سریال شناسنامه دانش‌آموز، «رمز عبور» ورود به سامانه است. دانش‌آموزان اتباع باید دسترسی ایشان از کتاب‌های درسی، ثبت‌نامات کتاب‌ها از طریق پرسش، به جای شماره سریال شناسنامه، ۶ رقم یک (۱۱۱۱۱۱) وارد کنند.